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WYKONAWCY  

biorący udział w postępowaniu  
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI 
ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY - 1 

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia 
nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 1605, z późn. zm.) – zwaną dalej Pzp, 
na: „Dzierżawę urządzenia kolorowego w rozmiarze A3 typu Konica Minolta Bizhub C284e”, złożone 
zostały wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, zawierające pytania następującej treści na które 
ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi: 
 
1. PYTANIE Nr 1 

W pozycji nr 2 : 

2 Opłata stała (ryczałt) w tym ……….…... szt. kopi/wydruku 

mamy na myśli pakiet wydruków zawartych w czynszu ? 

ODPOWIEDŹ NR 1 
Tak, Zamawiający modyfikuje Formularz ofertowo – cenowy. 

 
2. PYTANIE Nr 2 
 

To wypadałoby w tym miejscu jeszcze to rozgraniczyć na wydruki czarne i kolorowe , bo zgodnie z 
tym co w dalszej częsci mają one inną cene oczywiscie. 
My w  takim pakiecie dajemy jakąś ilość wydruków czarnych i jakaś ilość wydruków kolorowych, 
jeśli tego nie zaznaczymy ktoś może to zinterpretować jako np. tylko wydruki czarne 
 
ODPOWIEDŹ NR 2 
Tak, Zamawiający modyfikuje Formularz ofertowo – cenowy. 
 

3. PYTANIE Nr 3 
Czy moglibyśmy Państwu zaproponować zamiast modelu Bizhub 284e – urządzenie 
wielofunkcyjne kolor A3 RICOH (nowszej generacji)?  
 
ODPOWIEDŹ NR 3 
Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane urządzenie.  

Urządzenie typu Konica Minolta Bizhub C284e było podane jako urządzenie wzorcowe, 
a Zamawiający dopuszcza urządzenia równoważne. 

 

 



 

4. PYTANIE Nr 4 
Prosimy o uwzględnienie zmian w tabeli umożliwiającej wpisanie opłaty stałej - uwzględniającej 
podział pakietu miesięcznego na strony czarno-białe i kolorowe. 
Prosimy również o informację jaki podział ilości stron Państwa interesuje: pakiet 1500 stron - w 
jaki sposób ilościowo podzielić na czarno-białe i kolorowe?  
 
ODPOWIEDŹ NR 4 
Tak, Zamawiający modyfikuje Formularz ofertowo – cenowy. Zamawiającemu na dzień dzisiejszy 
trudno określić podział na ilości stron czarnych i kolorowych, ponieważ nie korzystał jeszcze 
z urządzenia kolorowego. Proszę o zaproponowanie najkorzystniejszej wersji według Państwa 
doświadczenia zawodowego. 
 

5. PYTANIE Nr 5 
W nawiązaniu do zapytania celem rozeznania potrzeb oraz porównania ofert chciałem 
zaproponować ujednolicenie formularza poprzez dodanie pozycji ryczałt na kopie kolorowe 
i czarno białe w tabeli załącznika .  

 
ODPOWIEDŹ NR 5 
Tak, Zamawiający modyfikuje Formularz ofertowo – cenowy. 
 

6. PYTANIE Nr 6 
Formularz ofertowy pkt. 5  treść oświadczenia, zdanie drugie, które brzmi: Powyższy obowiązek 
podatkowy będzie dotyczył (. . . ) objętych zamówieniem  - wykropkowane pole powinno zostać 
uzupełnione jakim rodzajem wartości. 
 
ODPOWIEDŹ NR 6 
Zamawiający informuje, że według posiadanej wiedzy powyższy obowiązek nie dotyczy Państwa 
i nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie 
z przepisami o podatku od towarów i usług. 
Jeżeli faktycznie nie dotyczy prosimy o pozostawienie lub wykreślenie całego punktu. 
 

7. PYTANIE Nr 7 
Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne A3 – do jakiego rodzaju wydruków będzie przeznaczone? 
Mamy tu na myśli procent zadruku na stronie co będzie miało przełożenie na zużycie tonerów i 
materiałów eksploatacyjnych i w konsekwencji ceny.  
 
ODPOWIEDŹ NR 7 
Urządzenie będzie używane w codziennej pracy, ale mogą to być również plakaty reklamowe. 
 

8. PYTANIE Nr 8 
Nie dołączono do specyfikacji szczegółowych warunków umowy. 
 
ODPOWIEDŹ NR 8 
Zamawiający podpisze umowę na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, 
z wprowadzonymi zmianami jeżeli jakieś zapisy będą nie korzystne i nie do przyjęcia przez 
Kancelarię Prawną Zamawiającego. 
 
 
 
 



 
9. PYTANIE Nr 9 

W punkcie XIV „Miejsce oraz termin składania ofert” jest napisane by wersję papierową oferty 
złożyć w sekretariacie Szpitala.  

Prosimy o wyjaśnienie. 
 
ODPOWIEDŹ NR 9 
Nastąpiła omyłka pisarska, powinno być w sekretariacie Teatru. 

 

10. Pozostałe brzmienie Zaproszenia nie ulega zmianie. 

11. Ponadto dokonano zmiany treści Załącznika nr 1  - Formularz ofertowo - cenowy jak w załączeniu. 

12. Powyższe zmiany stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty i są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. 
postępowaniu. 

 
 


